Lectio iv.

CUm sacra Pentecostes die Apostoli cælitus afflati, varijs linguis loquerentur, & invocato augustissimo Iesu nomine, mira multa patrant; viri plurimi, qui vestigijs Sanctorum Prophetarum Elia, ac Elisei insti-

institerant, & Ioannis Baptistæ præconio ad Christi adventum comparati fuerant, rerum veritate perspecta, atque probata, Evangenlium Fidem cōfestim amplexati sunt, ac peculiari quodam affectu, Beatissimam Virginem (cujus colloquijs, ac familiaritate feliciter frui potuere) adeo venerari cæperunt, ut primi omnium in eo Montis Carmeli loco, ubi Elias olim ascendente nebulam Virginis typo insignem, conspexerat, eidem purissimæ Virgini Sacellum construxerint.

R. Sicut cedrus exaltata sum in Libano, & sicut cypressus in Monte Sion: Quasi myrrha electa, * Dedi suavitatem odoris. *y.* Et sicut cinnamomū, & balsamū aromatizans. Dedi suavitatem.

Lectio v.

AD novum ergo Sacellum sæpe quoti-

die convenientes, ritibus pijs, precationibus, ac laudibus Beatissimam Virginem, velut singularem Ordinis tutelam colebant. Quamobrem Fratres Beatæ Mariæ de Monte Carmelo passim ab omnibus appellaricæ. perant, eumque titulum Summi Pontifices non modo confirmarunt, sed, & Indulgentias peculiare ijs, qui eo titulo vel, Ordinem, vel Fratres singulos nuncuparent, concessere. Nec vero nomenclaturam tantū magnificentissima Virgo tribuit, & tutelam, verum & insigne sacris Scapularis, quod Beato Simoni Angelico præbuit, ut cælesti hac veste Ordo ille sacer dignosceretur, & à malis ingruentibus protegeretur. Ac demū cum olim in Europa Ordo esset ignotus, & ob id apud Honorium Tertium non pauci pro illius extinctione instarent, assistit Honorio noctu pijsi-

ma Virgo Maria, plane-
que iussit, ut Institutū, &
homines benigne com-
plecteretur.

℞. Quæ est ista quæ pro-
cessit sicut Sol, & formosa
tanquam Jerusalem.

* Viderunt eam filia Sion,
& beatam dixerunt, &
Reginæ laudaverūt eam.

ψ. Et sicut dies verni cir-
cumdabant eam flores
rosarum, & lilia conval-
lium. Viderunt.

Lectio vj.

Non in hoc tantum
sæculo Ordinē sibi
tam acceptū multis præ-
rogativis Beatissima Vir-
go insignivit; verūm &
in alio (cum ubique, &
potentia, & misericordia
plurimum valeat) filios
in Scapularis societatem
relatos, qui abstinentiam
medicam, precesque pau-
cas eis præscriptas fre-
quentarunt, ac pro sui
status ratione castitatem
coluerunt, materno pla-
né affectu, dum igne
Purgatorij expiantur, so-
lari, ac in cælestem patriā

obtentu suo quantocius
pie creditur efferre. Tot
ergo tantisque beneficijs
Ordo cumulatus, solem-
nem Beatissimæ Virginis
Commemorationem ri-
tu perpetuo ad ejsdem
Virginis gloriam quotan-
nis celebrandam insti-
tuit.

Æ. Ornatā monilibus fi-
liam Jerusalem Domi-
nus concupivit: * Et vi-
dentes eam filia Sion,
beatissimam prædicave-
runt, dicentes: Unguen-
tum effusum nomen tuū.
ψ. Astitit Regina ad dex-
tris tuis in vestitu de au-
rato, circumdata varicta-
te. Et videntes Gloria Pa-
tri. Et videntes.

*In tertio Nocturno An-
tiph.* Hæc est, quæ nescit
torum in delicto: ha-
bebit fructum in res-
pectione animarum san-
ctatum. *Psalm.* Cantare
Domino. j. *Antiph.* Gau-
de Maria Virgo, cunctas
hæreses sola interemisti
in universo mundo.

Psalm. Dominus regna-

vit, exultet. *Antiph.* Cum
jucunditate Commemo-
rationem Beatæ Mariæ
celebremus, ut ipsa pro
nobis intercedat ad Do-
minum Iesum Christum.
Psalms. Cantate Domino.
ij. *ψ.* Speciosa facta es,
& suavis. *℞.* In delicijs
tuis, Santa Dei Genitrix.

Lectio Santi Evangelij
secundum Lucam.

Lectio. vij. Cap. ii.

IN illo tempore: Lo-
quente Iesv ad turbas,
extollens vocem quædam
mulier de turba, dixit il-
li: Beatus venter qui te
portavit; & ubera, quæ
suxisti. Et reliqua.

Homilia Venerabilis Be-
dæ Presbyteri.

Lib. 4. cap. 39. Luc. ii.

Magnæ devotionis,
& fidei hæc mulier
ostenditur, quæ Scribis,
& Phariseis Dominum
tentatibus, simul, &
blasphemantibus, tanta
ejus incarnationem præ
omnibus sinceritate co-
gnoscit, tanta fiducia

confitetur, ut & præsen-
tium procerum calum-
niam, & futurorum con-
fundat hereticorum per-
fidam. Si enim caro Ver-
bi Dei secundum carnem
nascentis à carne Virgi-
nis Matris pronuntia tur
extranea, sine causa ven-
ter, qui eum portasset, &
ubera, quæ lactassent,
beatificantur.

℞. Beatam medicet om-
nes generationes: * Quia
fecit mihi Dominus ma-
gna, qui potes est: & san-
ctum nomen ejus, *ψ.* &
misericordia ejus à pro-
genie in progenies timētibus eum. Quia fecit.

Lectio. viij.

QUienim cōsequen-
tia ejus lacte creda-
tur nutritus, cujus semi-
ne negatur esse concep-
tus? cum ex unius, ejus-
demque fontis origine,
secundum phycos, uter-
que liquor emanare pro-
betur: nisi forte putan-
da est Virgo sementinam
suæ carnis materiam nu-

As triendo.

triendo in carne Dei Filio suggerere potuisse: incarnando autem, quasi maiori, & inusitato miraculo, minimè potuisset. Sed huic opinioni obstat Apostolus, dicens; Quia misit Deus Eilium suum, factum ex muliere, factum sub lege.

℞. Felix n. m. que es Sacra Virgo Maria, & omni laude dignissima; * Quia ex te ortus est Sol iustitiæ Christus Deus noster. y. Ora pro populo, interveni pro clero, intercede pro devoto femineosexu: sentiant omnes tuum iuvamen, quicumque celebrant tuam Commemorationem. Quia ex te. Gloria Patri. Quia.